
UCHWAŁA NR LVIII/413/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 
1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 855.841,00 zł i 
wynoszą 139.414.283,56 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 60.606,00 zł i wynoszą 124.344.276,56 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 795.235,00 zł i wynoszą 15.070.007,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 855.841,00 zł i 
wynoszą 167.391.187,56 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 855.841,00 zł i wynoszą 114.911.609,56 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 52.479.578,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 99.082,00 zł i wynoszą 6.274.923,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 3.923.680,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 600,00 zł i wynoszą 4.802.160,00 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 600,00 zł i wynoszą 4.802.160,00 zł. 

§ 4.  

1. Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych o kwotę 19.000,00 zł i ustala na kwotę 10.913.507,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych udzielonych z budżetu powiatu podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

138 558 442,56

315 482,00 1 171 323,00 139 414 283,56
  z tego:

Dochody bieżące 124 283 670,56 315 482,00 376 088,00 124 344 276,56

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

5 769 438,00 88 996,00 99 082,00 5 779 524,00

Dochody majątkowe 14 274 772,00 0,00 795 235,00 15 070 007,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 945 000,00 0,00 795 235,00 3 740 235,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 045 055,00 0,00 795 235,00 3 840 290,00

Dochody majątkowe 2 945 000,00 0,00 795 235,00 3 740 235,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 945 000,00 0,00 795 235,00 3 740 235,00

6258 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 874 000,00 0,00 505 911,00 2 379 911,00

6259 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 071 000,00 0,00 289 324,00 1 360 324,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 182 985,00 60 000,00 0,00 2 122 985,00

Dochody bieżące 2 182 985,00 60 000,00 0,00 2 122 985,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2022 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 396 000,00 60 000,00 0,00 336 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 742 334,00 150 000,00 0,00 3 592 334,00

Dochody bieżące 3 742 334,00 150 000,00 0,00 3 592 334,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 340 000,00 150 000,00 0,00 2 190 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 010 766,80 16 486,00 99 082,00 2 093 362,80

Dochody bieżące 2 010 766,80 16 486,00 99 082,00 2 093 362,80

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 99 082,00 99 082,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 16 486,00 0,00 83 514,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 83 506,00 83 506,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 15 576,00 15 576,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

6 357 518,00 0,00 43 394,00 6 400 912,00

Dochody bieżące 6 357 518,00 0,00 43 394,00 6 400 912,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

73 000,00 0,00 43 394,00 116 394,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34 405 691,00 0,00 233 012,00 34 638 703,00

Dochody bieżące 34 405 691,00 0,00 233 012,00 34 638 703,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 233 012,00 233 012,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 698 585,00 88 996,00 0,00 1 609 589,00

Dochody bieżące 1 668 585,00 88 996,00 0,00 1 579 589,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

800 839,00 88 996,00 0,00 711 843,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



2051 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

462 620,00 88 996,00 0,00 373 624,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

5 307 287,86 0,00 600,00 5 307 887,86

Dochody bieżące 5 307 287,86 0,00 600,00 5 307 887,86

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

4 678 883,00 0,00 0,00 4 678 883,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

RAZEM: 138 558 442,56 315 482,00 1 171 323,00 139 414 283,56

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 3



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

166 535 346,56

887 841,00 1 743 682,00 167 391 187,56
  z tego:

Wydatki Bieżące 114 055 768,56 39 000,00 894 841,00 114 911 609,56

Wydatki Majątkowe 52 479 578,00 848 841,00 848 841,00 52 479 578,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 027 735,00 848 841,00 848 841,00 4 027 735,00

01005 PRACE GEODEZYJNO-
URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY
ROLNICTWA

3 937 870,00 848 841,00 848 841,00 3 937 870,00

Wydatki Majątkowe 3 923 680,00 848 841,00 848 841,00 3 923 680,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 923 680,00 848 841,00 848 841,00 3 923 680,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

3 923 680,00 848 841,00 848 841,00 3 923 680,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 262 213,00 0,00 99 082,00 21 361 295,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 16 521 500,00 0,00 99 082,00 16 620 582,00

Wydatki Bieżące 14 635 676,00 0,00 99 082,00 14 734 758,00

   z tego:

-
Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

0,00 0,00 99 082,00 99 082,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

7 443 142,00 0,00 43 394,00 7 486 536,00

75411 KOMENDY POWIATOWE
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

6 352 891,00 0,00 43 394,00 6 396 285,00

Wydatki Bieżące 6 352 891,00 0,00 43 394,00 6 396 285,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 179 687,00 0,00 43 394,00 6 223 081,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

589 422,00 0,00 43 394,00 632 816,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 655 608,00 0,00 388 500,00 33 044 108,00

80115 TECHNIKA 13 548 154,00 0,00 210 500,00 13 758 654,00

Wydatki Bieżące 11 003 154,00 0,00 210 500,00 11 213 654,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 871 154,00 0,00 210 500,00 11 081 654,00

: Wynagrodzenia i składki od nich 8 878 048,00 0,00 210 500,00 9 088 548,00

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 4 212 853,00 0,00 143 000,00 4 355 853,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2022 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



Wydatki Bieżące 4 212 853,00 0,00 143 000,00 4 355 853,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 113 853,00 0,00 143 000,00 4 256 853,00

: Wynagrodzenia i składki od nich 3 510 092,00 0,00 143 000,00 3 653 092,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 076 697,00 0,00 35 000,00 3 111 697,00

Wydatki Bieżące 3 076 697,00 0,00 35 000,00 3 111 697,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 658 988,00 0,00 35 000,00 1 693 988,00

: Wynagrodzenia i składki od nich 1 486 059,00 0,00 35 000,00 1 521 059,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 154 191,70 0,00 344 865,00 16 499 056,70

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 9 127 941,00 0,00 344 865,00 9 472 806,00

Wydatki Bieżące 8 419 199,00 0,00 344 865,00 8 764 064,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 389 359,00 0,00 344 865,00 8 734 224,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 104 319,00 0,00 344 865,00 2 449 184,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

7 187 495,86 0,00 19 000,00 7 206 495,86

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I
SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

263 410,00 0,00 19 000,00 282 410,00

Wydatki Bieżące 263 410,00 0,00 19 000,00 282 410,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 263 410,00 0,00 19 000,00 282 410,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

15 619 741,00 39 000,00 0,00 15 580 741,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM
PORADNIE SPECJALISTYCZNE

2 275 525,00 20 000,00 0,00 2 255 525,00

Wydatki Bieżące 2 243 525,00 20 000,00 0,00 2 223 525,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 239 742,00 20 000,00 0,00 2 219 742,00

: Wynagrodzenia i składki od nich 2 000 900,00 20 000,00 0,00 1 980 900,00

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 4 457 542,00 19 000,00 0,00 4 438 542,00

Wydatki Bieżące 937 542,00 19 000,00 0,00 918 542,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 921 732,00 17 000,00 0,00 904 732,00

: Wynagrodzenia i składki od nich 537 745,00 17 000,00 0,00 520 745,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 810,00 2 000,00 0,00 13 810,00

RAZEM: 166 535 346,56 887 841,00 1 743 682,00 167 391 187,56

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

koordynująca wykonnie zadania -zmniejszenia na rok 2022

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

-9 748,00 142 443,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

-17 055,00 249 206,00

środki własne JST 26 803,00 26 803,00

Razem Zadanie:  0,00 418 452,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

299 072,00 1 217 881,00

środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

522 966,00 2 130 705,00

środki własne JST -822 038,00 156 642,00

Razem Zadanie:  0,00 3 505 228,00

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-
Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronda w miejscowości
Pręgowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 975 000,00

inne źródła 0,00 2 400 000,00

środki własne JST 0,00 1 100 000,00

Razem Zadanie:  0,00 4 475 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2022 (po zmianach)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



4 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 790 000,00

środki własne JST 0,00 2 240 000,00

Razem Zadanie:  0,00 3 030 000,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2225G na odcinku
Ostrowite - Suchy Dąb

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 2 138 439,00

środki własne JST 0,00 5 248 441,00

Razem Zadanie:  0,00 7 386 880,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-
Ulkowy-Rębielcz

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 310 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2229G Suchy Dąb -
Osice - etap I

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka -
Jodłowno

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2228G Krzywe Koło -
Koźliny - (Tczew)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul.
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 2 800 000,00

środki własne JST 0,00 2 700 000,00

Razem Zadanie:  0,00 5 500 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w zakresie
budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Goszyn -
Bielkówko

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 31 333,00

środki własne JST 0,00 46 000,00

Razem Zadanie:  0,00 77 333,00

13 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

14 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi
powiatowej nr 2225G w msc. Ostrowite

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 506 000,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



15 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane od
innych JST

0,00 100 000,00

16 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowych dla przebudowy
dróg powiatowych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G Kleszczewo-
Graniczna Wieś-Pawłowo - etap III

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 4 465 000,00

środki własne JST 0,00 1 535 000,00

Razem Zadanie:  0,00 6 000 000,00

18 600 60014 Wykonanie i montaż progów zwalniających w ciągu
dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

19 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2224G Wiślina-
Krzywe Koło w miejscowości Bystra

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 38 130,00

20 600 60014 Zakup samochodu ciężarowo-osobowego Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 80 000,00

21 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Mestwina we
wsi Trzepowo (realizowanej w ramach
zagospodarowania poscaleniowego)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 202 332,00

22 700 70005 Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

23 700 70005 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu
Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 wraz z
modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 380 000,00

24 700 70005 Wykonanie wentylacji mechanicznej nawiewnej w
piwnicy budynku przy ul. Raciborskiego 2a w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

25 700 70005 Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców
Westerplatte 5 w Pruszczu Gdańskim wraz z terenem
przyległym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

26 700 70005 Rozbudowa budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 200 000,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 3



27 700 70005 Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

28 700 70005 Wykup nieruchomości na rzecz Powiatu Gdańskiego Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 3 400 000,00

29 710 71012 Zakup plotera i urzadzenia wielofunkcyjnego dla
Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 42 159,00

30 710 71012 Rozbudowa systemu EWID 2007 o moduł Architektura
i Budownictwo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 34 241,00

31 750 75020 Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z
modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 810 019,00

środki własne JST 0,00 579 481,00

Razem Zadanie:  0,00 1 389 500,00

32 750 75020 Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku oraz
rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych w budynku
Starostwa

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 66 174,00

33 750 75020 Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu
włamania i napadu etap pierwszy

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 4 800,00

34 750 75020 Wymiana centralnego ogrzewania w budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z węzłem cieplnym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 190 000,00

35 750 75020 Przebudowa gabinetów w budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 22 500,00

36 750 75020 Wykonanie wiaty rowerowej i jej montaż przy budynku
Starostwa Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 23 000,00

37 750 75020 Przebudowa budynku Starostwa w Pruszczu Gdańskim
(dostosowanie architektoniczne budynku dla osób z
szczególnymi potrzebami)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

38 750 75020 Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 39 850,00

39 750 75095 Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 43 050,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 4



40 750 75095 Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku
Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy ul.
Wojska Polskiego 16 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 660 000,00

41 754 75421 Zakup namiotów pneumatycznych wraz z
wyposażeniem

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 135 000,00

42 801 80115 Budowa ogrodzenia przy Zepole Szkół Technicznych
CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 200 000,00

43 801 80115 Modernizacja pracowni w budynku szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 350 000,00

44 801 80115 Modernizacja monitoringu w szkole i na terenie szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 80 000,00

45 801 80115 Modernizacja pomieszczeń w budynkach Zespołu Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 612 500,00

46 801 80115 Zagospodarowanie terenów zielonych wzdłuż ul.
Wojska Polskiego

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

47 801 80115 Modernizacja budynku wozowni w Zespole Szkół
Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 13 530,00

48 801 80115 Przebudowa pomieszczeń przeznaczonych dla
wicedyrektora i nauczycieli

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 20 400,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 5



49 801 80115 Modernizacja wraz z przebudową pomieszczeń w
budynku Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 85 000,00

50 801 80115 Budowa windy w budynku dydaktycznym Zespołu
Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 85 000,00

51 801 80115 Modernizacja wraz z przebudową sali gimnastycznej i
pomieszczeń węzła sportowego Zespołu Szkół
Rolniczych CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 300 000,00

52 801 80115 Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie Zespołu
Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

53 801 80115 Modernizacja gabinetu Kierownika szkolenia
praktycznego w ZSOiO w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 68 970,00

54 801 80115 Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z
modernizacją istniejących pomieszczeń  ZST CKZ w
Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 150 000,00

55 801 80115 Modernizacja boiska na terenie ZSOiO w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 19 600,00

56 801 80115 Projekt przebudowy kuchni w budynku ZST CKZ w
Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

57 801 80115 Zakup autokaru dla Zespołu Szkół Technicznych CKZ
w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 360 000,00

58 852 85202 Modernizacja systemu monitoringu Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 40 000,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 6



59 852 85202 Projekt budowy budynku z przeznaczeniem na terapię
zajęciową z rehabilitacją oraz pokojem odwiedzin
mieszkanek

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 80 000,00

60 852 85202 Modernizacja tarasu przy budynku głównym Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 555 793,00

61 852 85202 Zakup kuchni indukcyjnej z piekarnikiem Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 32 949,00

62 854 85406 Zakup serwera dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 32 000,00

63 854 85410 Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół
Technicznych CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

inne źródła 0,00 31 946,00

środki własne JST 0,00 3 488 054,00

Razem Zadanie:  0,00 3 520 000,00

64 855 85510 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 2 275 000,00

65 855 85510 Modernizacja palcówki opiekuńczo-wychowawczej w
Bielkówku

Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 150 000,00

66 900 90095 Zakup i montaż czujników jakości powietrza wraz z
oprogramowaniem

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 75 000,00

OGÓŁEM : 0,00 51 085 371,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 7



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 801 560,00

0,00 600,00 4 802 160,00
  z tego:

Dochody bieżące 105 227,00 0,00 600,00 105 827,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe 4 696 333,00 0,00 0,00 4 696 333,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

Dochody bieżące 8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

RAZEM: 4 801 560,00 0,00 600,00 4 802 160,00

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2022 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 801 560,00

0,00 600,00 4 802 160,00
  z tego:

Wydatki Bieżące 105 227,00 0,00 600,00 105 827,00

Wydatki Majątkowe 4 696 333,00 0,00 0,00 4 696 333,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I
SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

Wydatki Bieżące 8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 8 034,00 0,00 600,00 8 634,00

RAZEM: 4 801 560,00 0,00 600,00 4 802 160,00

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2022 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z
realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego
urzędu pracy przez GUP w
Gdańsku 

 Miasto Gdańsk 0,00 1 378 980,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego
powiatu w rodzinach zastępczych na
terenach innych powiatów - dotacja 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z
terenu powiatu gdańskiego

0,00 25 000,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego
powiatu w rodzinach zastępczych na
terenach innych powiatów - wpłaty
powiatu 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z
terenu powiatu gdańskiego

0,00 178 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na
terenie innych powiatów - dotacja

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z
terenu powiatu gdańskiego

0,00 312 400,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej
prowadzonej przez Samorząd
Województwa - zadania realizowane
na podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

0,00 120 000,00

Planowane dotacje celowe na 2022 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na
terenie innych powiatów - wpłaty
powiatu

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z
terenu powiatu gdańskiego

0,00 87 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez
Bibliotekę Miejską, dla której
organizatorem jest Gmina Miejska
Pruszcz Gdański - zadania
realizowane na podstawie

 Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 226 899,00

2 Pomoc finansowa

600 60013 Zadania inwestycyjne z zakresu
utrzymania dróg publicznych 

Przebudowa skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 227 z drogami
powiatowymi nr 2230G i 2248G 

Samorząd Województwa
Pomorskiego

0,00 100 000,00

801 80101 Zadania inwestycyjne z zakresu
oświaty 

Modernizacja boiska przy SP w
Przywidzu 

Gmina Przywidz 0,00 170 000,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na
podstawie umów 

"Święto Miodu Pszczółkowskiego" Gmina Pszczółki 0,00 10 000,00

"Rockblu Przywidz Festiwal 2022" Gmina Przywidz 0,00 10 000,00

"Festiwal Wikliny" Gmina Suchy Dąb 0,00 10 000,00

"Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 0,00 10 000,00

"Dni Gminy Kolbudy" Gmina Kolbudy 0,00 10 000,00

"Obchody 280 rocznicy urodzin
Karola Fryderyka Conradiego" 

Gmina Pruszcz Gdański 0,00 10 000,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na
podstawie umów 

"Trąbki w Trąbkach" Gmina Trąbki Wielkie 0,00 10 000,00

wsparcie realizacji projektu pn.
"Faktoria Kultury" realizowanego
przez Centrum Kultury i Sportu w
Pruszczu Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz
Gdański

0,00 85 000,00

3 Pozostałe dotacje

851 85141 Zadania inwestycyjne 

Przebudowa pomieszczeń z
przeznaczeniem dla Zespołu
Ratownictwa Medycznego w
Pszczółkach 

Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

0,00 70 000,00

Aranżacja i przebudowa
pomieszczenia zlokalizowanego na
terenie dworca PKP w Pszczółkach 

Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

0,00 90 000,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



zakup aparatu USG Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

0,00 150 000,00

852 85231 Zadania bieżące związane z pomocą
dla cudzoziemców 

wydatki związane z kryzysem
uchodźczym 

Powiat przemyski 0,00 50 000,00

0,00 3 113 279,00

1 Dotacje celowe związane z
realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji
turystyki w powiecie gdańskim
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

0,00 5 500,00

 Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

0,00 3 500,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego,  edukacji prawnej
oraz mediacji dla mieszkańców
powiatu gdańskiego

 Fundacja Instytut
Aktywizacji Regionów z
siedzibą w Gdyni

0,00 190 080,00

801 80120 Niepubliczne licea ogólnokształcące
prowadzone przez fundację 

realizacja zajęć z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej 

Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr
Wandy Błeńskiej w
Kowalach

0,00 3 520,00

realizacja zajęć z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej 

Katolickie Niepubliczne
Liceum Ogólnokształcące
im. św. Jana Pawła II w
Pruszczu Gdańskim

0,00 1 511,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia
w powiecie gdańskim zlecone do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Fundacja Zdrowo Jem
Zdrowo Żyję

0,00 5 000,00

852 85231 Zadania bieżące związane z pomocą
dla cudzoziemców 

prowadzenie punktu wsparcia dla
uchodźców z Ukrainy 

Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

0,00 100 000,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji
społecznej osób niepełnosprawnych
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 3



 Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie
Gdańskiej

0,00 6 000,00

 Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

0,00 3 000,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Łapinie Dolnym 

 Caritas Archidiecezji
Gdańskiej

5 000,00 71 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Krzywym Kole 

 Caritas Archidiecezji
Gdańskiej

5 000,00 71 950,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w
Kolniku 
 Fundacja "Żyć Godnie" 4 000,00 57 560,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na
Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w
Pruszczu Gdańskim

5 000,00 71 950,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy
zastępczej zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
(granty)

 Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

0,00 13 000,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu
socjalizacyjnego w Bielkówku i
Straszynie 

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 0,00 1 641 600,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu
socjalizacyjnego z interwencji 

 Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

0,00 789 600,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji
powiatu gdańskiego poprzez kulturę
i tradycję zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
(granty)

 Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

0,00 13 500,00

 Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie

0,00 2 000,00

 Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

0,00 11 500,00

 Stowarzyszenie Traugutt.org 0,00 7 500,00

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 4



 Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

0,00 8 500,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego (granty)

 Klub Sportowy Osiczanka
Osice

0,00 3 000,00

 Klub Sportowy Korona
Cedry Małe

0,00 3 500,00

 Tenisowy Uczniowski Klub
Sportowy "LEO" Trąbki
Małe

0,00 3 000,00

 Uczniowski Klub Sportowy
"Motława"

0,00 8 000,00

 Fundacja Oparcia
Społecznego Aleksandry
FOSA

0,00 3 500,00

3 Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu
ochrony przeciwpożarowej 

zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Cedrach Wielkich

0,00 120 000,00

zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Pszczółkach

0,00 120 000,00

754 75412 Zadania bieżące z zakresu ochrony
przeciwpożarowej 

zakup umundurowania oraz sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie

0,00 10 000,00

zakup umundurowania Ochotnicza Straż Pożarna w
Przejazdowie

0,00 12 000,00

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu
powiatu gdańskiego na dodatkowe
zadania związane z kształceniem,
wychowywaniem i opieką nad
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

 Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr
Wandy Błeńskiej w
Kowalach

0,00 7 097,00

 Katolickie Niepubliczne
Liceum Ogólnokształcące
im. św. Jana Pawła II w
Pruszczu Gdańskim

0,00 10 897,00

 Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w
Pruszczu Gdańskim

0,00 1 861,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki
zdrowotnej 
Program profilaktyki cukrzycy typu
2 na terenie Powiatu Gdańskiego 

LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

0,00 281 867,00

853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki
społecznej 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 5



Realizacja projektu "Wsparcie to
podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim" 

Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno -
Prawne INTERIOS

0,00 316 510,00

Realizacja projektu "Wsparcie to
podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim" 

Spectrum Research
Agnieszka Małecka - Jagła

0,00 180 000,00

Przyszłość bez barier - integracja w
powiecie gdańskim 

Towarzystwo pomocy im.
Św. Brata Alberta koło
gdańskie ul. Przegalińska
135 80-690 Gdańsk

0,00 1 316 022,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego
aktywni zawodowo - etap III 

Pomorska Akademia
Działania Plac Wolności
22/20 82-100 Nowy Dwór
Gdański

0,00 1 752 587,00

Projekt "Pierwszy krok -
aktywizacja społeczno-zawodowa w
powiecie gdańskim" 

Fundacja "Pomorska
Akademia Działania" z
siedzibą w Nowym Dworze
Gdańskim

0,00 371 666,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony
zabytków i opieka nad zabytkami 

Prace konserwatorskie,
restauratorskie przy zabytkach
znajdujacych się na terenie Powiatu
Gdańskiego 

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 150 000,00

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu
ochrony zabytków i opieka nad
zabytkami 

Prace konserwatorskie,
restauratorskie oraz roboty
budowlane przy zabytkach
znajdujących się na terenie Powiatu
Gdańskiego

Parafia Rzymskokatolicka
p.w Marki Boskiej
Częstochowskiej w
Kiezmarku

0,00 50 000,00

19 000,00 7 800 228,00

OGÓŁEM DOTACJE: 19 000,00 10 913 507,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 6



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

I Dotacje podmiotowe

801 80116 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne 

działalność podstawowa Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 1 w Pruszczu
Gdańskim

0,00 256 770,00

działalnośc podstawowa Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

0,00 1 273 141,00

801 80120 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne 

działalność bieżąca Katolickie Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

0,00 495 533,00

działalność bieżąca Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

0,00 917 145,00

801 80152 Niepubliczne szkoły prowadzone przez
stowarzyszenia i osoby fizyczne 

działalność bieżąca Katolickie Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. św. Jana
Pawła II w Pruszczu Gdańskim

0,00 119 743,00

854 85402 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia 

działalność podstawowa Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

0,00 4 888 799,00

działalność podstawowa Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

0,00 1 552 913,00

działalność podstawowa Ośrodek Rewalidacji Dzieci i
Młodzieży z Autyzmem "Orda" w
Pruszczu Gdańskim

0,00 394 092,00

854 85404 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez
stowarzyszenia 

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Pruszczu Gdańskim

0,00 147 140,00

Planowane dotacje podmiotowe na 2022 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/413/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2022 r.

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1



wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w
Trąbkach Wielkich

0,00 86 455,00

854 85404 Niepubliczna poradnia prowadzona
przez osobę fizyczną, prawną i

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Rotmance

0,00 254 280,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Akademia Rozwoju" w Pruszczu
Gdańskim

0,00 562 840,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna Nr
1 w Pruszczu Gdańskim

0,00 177 996,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Mały Król"

3 000,00 468 133,00

wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 

Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Bąkowie

-3 000,00 149 568,00

0,00 11 744 548,00

OGÓŁEM DOTACJE: 0,00 11 744 548,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisów art.12 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu przedstawia do 

uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu powiatu gdańskiego na 

2022r.: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu powiatu o kwotę 855.841,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

139.414.283,56 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 124.344.276,56 zł i dochody majątkowe w 

wysokości 15.070.007,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu powiatu o kwotę 855.841,00 zł i ustala ogółem w wysokości 

167.391.187,56 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 114.911.609,56 zł i wydatki majątkowe w 

wysokości 52.479.578,00 zł, 

3) dokonuje się zmiany planowanych wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, 

4) zwiększa się planowane wydatki budżetu na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej o kwotę 99.082,00 zł i ustala ogółem w wysokości 10.198.603,00 zł, 

w tym wydatki bieżące w wysokości 6.274.923,00 zł i wydatki majątkowe w wysokości 3.923.680,00 

zł, 

5) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

6) zwiększa się planowane dotacje celowe udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych o kwotę 19.000,00 zł i ustala na kwotę 10.913.507,00 

zł, 

7) dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu powiatu podmiotom 

nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Id: A9BF7851-532E-4690-8CA5-5BC80898F875. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



